
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 49/2019 ze dne 7.10.2019 

informace ohledně územního rozhodnutí a kolaudačního souhlasu 

  

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí  

  

TEXT ODPOVĚDI  
 
Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí (dále jen „správní orgán“), obdržel Vaši 
žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, podanou dne 07.10.2019, týkající se poskytnutí následujících informací 
(citace): 
- územní rozhodnutí sp. zn. MMK/061341/2013 OSŽP/Va 
- kolaudační souhlas sp. zn. MMK/125247/2014 OSŽP/Va 
 
Správní orgán Vám, v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, s ohledem na výše uvedené skutečnosti, zasílá kopie výše uvedeného územního 
rozhodnutí a kolaudačního souhlasu. 
 
Příloha: 
- kopie územního rozhodnutí sp. zn. MMK/061341/2013 OSŽP/Va 
- kopie kolaudačního souhlas sp. zn. MMK/125247/2014 OSŽP/Va 



































Q

š V\
yP r aveno

MAGISTRAT MESTA KARVINE
dne:

% 55 Odbor stavební a životního prostředí 22 mm

m
stavebni úřad

U 20í4

É
10

VÁS Doms m

ZE DNE. 29.0B.2014
ČEZ D|stribuce. a a

TepIiCká 874/8

ČlSLO JEDNACÍ MMK/135932/2014
405 02 DěČín Děčín |VvPod mokIy

SP|sovA ZNACKA MMK/1Z5247/2014 05ŽPNa

kterou zastupuje

ELTOM s.r.o.

VYŘIZUJE L boš VaŠ

TEL. Luuu „42o 596 ;ul 381 3B1
Obéžná 163/19

E»MAIL'

709 00 Osírava-Mariánské Hory
|ubus.vasu!©ksrv\ne,cz

LISTÚlPŘ|LOH 1/0

mmm 1B 09 201A

KOLAU DAČNÍ SOUHLAS

UŽÍVÁNÍM 5TAVBY

MagisIrát města Karvíné, Odbor slavean r:; životního prostřed í, jakc stavební úřad přísíušný pod |e š 13

odsL 1 písm. c) zákona č 1 BB/2006 Sb.. O územním pIánování p stavebním řádu, ve znéní pozdějších

předpisů (dá|e jen „stavební zákon“ ), přezkoumal pod|e N & 122 stavebního zákona Žád0st vydání

ko|audačního souh|asu. kterou dne 29.08.2014 poda|a spoIečnosí ČEZ Distribuce, s., IČO 247 áá

!llk iii035, TepIická 874I8, É3-H1'ř Děčín IV-Pod mokIy, kterou zastupuje spo|ečnost ELTOM, s.r.o„

|ČO 258 37 117, Obéžná 163/19, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory (dá|e jen ,.stavebník“), z na zák|adě

mmm přezkcumání vydává Dod|e š 122 odsL 3 stavebního záknna E š 18i odst 2 vyh |ášky č 503l2 BBB

Sb.„ ve znění vyh|ášky č 63/ŽD13 Sb.„ O podrobnéjšI úpravě územn|ho rozhodování, územního opatření

m stavebniho řádu,

koIaudačni souh|as,

který je dok|adem povo|eném účeIu už|van| stavby podzemního vedení dismbuční soustavy pod

názvem „Karviná, Lešetínská, VNk u :VH MATYAS“ na pozemku parc č 178Bl72 v ka(aslrá|nírr

území Sta ré Město u Karviné, v 0bCi Karvíná, v čáSN města Siaré Město (dále jen „stavba“), která byba

provedena pod le územnIho souh|asu Ze dn€ QQ 09.2013 pod spzn. MMK/124995/2013 OSŽP/ Ks (č.j.

MMK/131640/2013), který naby| právn |ch účinků dne 03.09.2013.

P0pis m vymezení účeIu užívání stav by:

Jedná SS o stavbu podzemniho e|eklrického kabemvého vedení VN 22 kV pro napojení nové kipskové

traf0stanice„ vŠe na pozemku parc č. 1788/72 v katastrámIm územi Staré M ě5to u Karviné. UČe|em

u2|vání stavby je připojeni spo|ečnosti MATYAS s.r o. k d|smhuční sous1avě vysokého napétí 22 kV

v dane |oka|i!ěv

Závěrečná kontmIni prohlídka byIa provedena dne 18.09.2D14 k tímto výsIedkem:

slavba by|a provedena pod|e ověiené dokumenlace

na stavbé nebyíy zj|štěny závady ani nedodě|ky bránící užívání stavby.

Údaje o zkušebním provozu:

zkušební provoz neby| předepsán.

mmmm mm Kawma www mm mmm

mmmm m m “ xamnamšm . m 59B3a7111 % w w . mm epudamn3©karvma cx . WW mmm „

mm mm olohm' mmm uč m297514 . mc czco297534 . 5 mm mm 194721542349/05no sum. 1 r 2



q MMK/l 35932/Z0 M srr. 2

Odúvodnění:

Dne 29.08.2014 poda| siavebník žádost o vydání koiaudačního souh|asu m výše uvedenou stavbu

Stavebn í ú řad dne 09 09,2014 vyzva|
stavebníka k účasti m závěrečne' kontro|ní proh|ídce stavby pod|e

š 133 odst 1 stavebního za'kona a s\anovíí pod|e š 122 odst. 2 stavebníha zákona iermín jejÍho konání

na den 18 09 2014 Z průbéhu
knntmini

proh|ídky by| ponen protokoi. Lhůta k dokončení stavby neby|a

v územním souh|asu stanovena

Fři závěrečné kontroiní proh|ídce stavby ve smys|u š 122 odst 3 stavebního zákona, stavební úřad

nezjisti| závady
bránioí bezpečném u užívání stavby ani rozpor us\anovením š 119 odsL 2 stavebního

zákona. Stavba v sou|adu územn|m souhíasem ověřenou dokumeniací
by|a provedena vydaným

WW dodrženy
obecné požadavky na výstavbu Skuteóne provedeni stavby nebo její užívání nebude

oh mžovat život eí veřejné zdraví, ŽiVo! nebo zdravi zviřat, bezpecnost anebo životní prostředí.

Podk|adem pro vydáni
ko|audačního souh|asu WW tyto dok|ady:

zápis předání stavby mezi stavebnikem € zhotovite|em stavby,

zpráva 0 výchozI
revizi e|ekirického zařízeni č. 25/14 ze dne 19,082014,

protoko|y provedení diagnostických zknušek kabe|ových vedení VN aa dne 19.08.2014.

dok|ad zaméření skutečnehn provedení stavby,

víastnostech materiá|ů.dok|ady požitých

dok|ad nakIádání g odpady,

p|ná moc 5 zastupování stavebníka.

Stavební úřad posoudi| Žádost z h|ediska její úpInosti, jak stanoví š 1Si vyhíasky Č. 503/2006 Sb., ve

znění vyh|áŠky č. 63/2013 Sb., kterou provádejí nékterá ustanoveni stavebni ho zákona, e zjist| |, že

iato náiežitosti d|e pří|ohy Č. 12 této vyh|aškyobsahuje všechny

Stavební úřad proto vydaI ko|audačni souhias užíváním stavby.

Poučení:

Ko|audační souh|as není správním rozhodnutím É ne|ze se proto proti němu odvoiai. Die š 122 odsi. 3

stavebního zákona lze ko|audační souhias přezkoumat v přezkumnem fizení, které |ze zahájit

do roku ode dne. souh|as nabyí právn |ch úČinkL't.kdy

Stavby p|ynovodních přípojek |ze užívat v souIadu s ustanovením š 119 odst. 1 stavehnihn zákona bez

oznámení stavebnímu úřadu nebo koíaudačního souh|asu,

MAGíSTRÁT MĚSTA

KARV|NÉ 174

Luboš Vašut

oprávnéná úřední

osobe s|užební čísío 2925

0bdr2í;

(doručenky)

ELTOM, S„r.0., |DDS: 6m33xqt



©

„ JJ
7504/3 )

© &
Y

LEGENDA
/

7s5/5

/ Q
1 7E5/4

1594/5

/ )
Ú TRAFOSTAN|CE

J75E/12

' 5 && 7 755/47 %
KABELY VN

WWW

/ / &
/ PŘ|POJKA iii

A
22 \\ * m VNČ svíbuce\ " vmmusm 2 &
vmmus 3755/z5

Ř 3x AXEKCEV 1x24o VEDENi VN STÁVAJ ÍCi

mmm /

R
e

37x 7/2

% &
\(9

.?766/2 VEDENi III STÁVAJ|C|
/ ( %

Q

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

7 755/5
NÉ

/ / o &
7

n KANAL|ZACE DEŠTovA

/
1 7ea/73

\
3759 4

KANALlZACE SPLAŠKOVA
)

V z RS41s

\\“
<>

175a/3

www
VODOVOD

/ /
&

: 75.5/2

M
ící

É \\ \ o %

$
1x

\. \ FLYNOVOD VTL

J \ É KABE LY VN ČEZ Dšsíribuce

/ L
N

SDĚLOVACI VEDENi
\. 7758/7

\\ M/
/

©
K 7 7aa/74

Rs-1rř£ .
\

N OVA TŘAFOS'W NiCE

3755/27
TEPLOVOD

m

Y
NN

%
0PLOCEN|

STÁVAJÍCÍ
KABELY NN

sTAvA 1x AYK © ee ŠŠŠ íPOJKA m—12m

RS-5s
1x

AYKY aa4n+120 \ o
Q ČEZ

mmm
% í ; $$$ d

\ f eka
m

KA mm

u „e
M

3790ys

www
i 7a5/5o\ SP L\',

V )Íx

STÁV. TRAFOSTA

A ii >L;_20_m_

\ \\ '/\ 55 555
á ačm www součás“ územnih9 rpm4 /zo4a..z4'zf/Vu

K/-\_9245 \

7755/5 ?
Í &= GG » N

Ln:
MMK! ???4144/7515-5...

xBE EZDmmšum

Í
mz
Tenlo 5uue mhodnu'J

Karvm& 7 75s/5z L
7755/77 \ Š75\Ě//72/3 / \ \ && ŠŠ' 7TD-us ww m Magi5uát

mm

7 \ „\,
Ú

66
F

7 788/54

»
11 dne

ŠzZzÍ/ebni úřad . „ m aaaQ—..'€':..7?.'<.".f..... p0dpÍS

STÁVAJ|cÍ KABELV \ \ / leW
* 1 7515/12

1x AYKV 3x12n+7D - 1x AYKV 3x24n+12n
$$$

aa

\ \5Í3

7755/r 1xAvKY
4x25

\ 3%

\ 55 7 5/43

1755/55 \\ 7755/75

\

1 755/9

č 1 755/55 ) \

7 755/5z

?

3515/1 \

\ ?]“
$$$ ww

\ ($?š73“
2275/7 1785/5 7

: 7B5/59

\

%%

aa

5 < 55
y/Ý /\ /\ /\ „ m » “CSQ“ $$$

33

Č ??
&&

<<

k.ú. STARÉ MĚSTO Umm

MH'iikc:NAPĚÍOVÁ SOUSTAVA NN: 3+PEN, STŘÍDAVÁ, 50HL 400/Z30V, TN-C

NAPĚvaSOUSTAVA VN: son, 22 kV» lT 1000
0dp,pmj=k\.: Ing.Turynck _ mmmvnixío; Hst mm: mm M , ' Dllum: mmm
ancovnl:

Nň1ev

DCHRANA PŘED ÚRAZEMELPROUDEM: PAVEL ŠENKÝŘ

NN - Ž!VÝCH ČÁsTt

mmm mmm
MATVAS

unvhy: / AS s.r. d./
ízoLAcí, PŘEFÁŽKOU, KRYTEM m m ()strwI - Mm. mm LešetínskE 317/12e,

nn
Ol KarvinS—St.aré MesLo

NEŽIVÝCH ČÁsTí AUTOMA11CKÝM 0DPDIENÍM DD ZDROJE

Tel: 777 m m
TrastLanice přípojka NN Císlo stavby inv.: —

lnvumr:
NŘzev výkresu: mm

výkrusu
VN ŽIVÝCH ČAST1: KRYTEM, PŘEPÁŽKOU, ZÁBRANOU, POLOHOU MATYAS

NEZIVÝCH ČÁSTÍ:
ZEMNĚNÍM.POSPOJOVÁNtM

s,r.o. “ m
Si tua C C 2 48 O

m m „ 3/59 Hlvířov-Doinl
mm


	49-2019 územní rozhodnutí a kolaudační souhlas.pdf
	ĂşzemnĂ rozhodnutĂ začerněné
	kolaudaÄŤnĂ souhlas začerněný
	situace k ĂšR začerněné

